

Câmara Municipal de Assis

Estado de São Paulo

Rua José Bonifácio, 1001 - CEP 19800-072 - Fone/Fax: (18) 3302-4144 Site: www.assis.sp.leg.br - e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br

Fls. 1

Proposição Eletrônica nº PN 13509

MOÇÃO Nº 807/2022

REGISTRA VOTO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS AO LAVA RÁPIDO CAMARGO, PELA COMEMORAÇÃO DOS 17 ANOS DE BONS SERVIÇOS PRESTADOS EM NOSSA CIDADE

Requeremos à Mesa, ouvido o plenário e cumpridas as formalidades regimentais seja inserido na Ata de nossos trabalhos, voto de congratulações e aplausos ao Lava Rápido Camargo, pela comemoração dos 17 anos de bons serviços prestados em nossa cidade, transcorrida no dia 20 de julho do corrente ano.

Os estabelecimentos de sucesso e com expressiva atuação na organização da sociedade, são sempre dignos de nosso reconhecimento. O tratamento ao Lava Rápido Camargo não poderia ser diferente, uma vez que ao longo desses dezessete anos vem oferecendo um serviço da mais alta qualidade e um excelente atendimento a seus clientes.

Inegavelmente a população assisense prestigia e respeita o Lava Rápido Camargo. E a nossa sociedade, como um todo, só tem a ganhar com o trabalho sério e competente que ele nos presta.

Um estabelecimento, que com certeza, sente-se orgulhoso e recompensado pelos frutos colhidos nesses dezessete anos de trabalho, superando dificuldades, enfrentando desafios, com um trablho de muita dedicação, coragem e otimismo.

Tudo isto é pouco para expressar a sua qualidade. Por esta razão é merecedor desta moção. Alicerçado em seu brilhante trabalho, sinto-me honrado em agracialo com esta honraria, manifestando-lhe nossos sinceros votos de constante sucesso.

Por todas as razões aqui expostas, a cidade de Assis, neste ato representada por seu Poder Legislativo, verdadeiro signatário dos anseios democráticos da sua sociedade, congratula-se com o Lava Rápido Camargo e o aplaude efusivamente pela comemoração dos 17 anos de bons serviços prestados em nossa cidade.





Câmara Municipal de Assis

Estado de São Paulo

Rua José Bonifácio, 1001 – CEP 19800-072 – Fone/Fax: (18) 3302-4144 Site: www.assis.sp.leg.br – e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br

Fls. 2

Que seja encaminhado ofício ao proprietário de nosso homenageado, *Carlos Roberto de Camargo Júnior*, dando-lhe ciência do reconhecimento e da justa homenagem prestada por este Legislativo em nome do povo assisense.

SALA DAS SESSÕES, em 27 de julho de 2022.

GERSON ALVES DE SOUZA Vereador - PTB



ag. 2/2